dels molins del Mar. L’abadessa promet que els destinarà a la deixa pietosa de la 

difunta (Vegeu núm. 672). 

In Christi nomine. Sit omnibus manifestum quod nos Saurina Dei gratia abbatissa 

monasterii dominarum inclusarum sancti Antonii Barchinone ordinis sancte Clare 

eiusdem monasterii, attendentes quod domina Laurentia uxor Jacobi de Olzeto 

quondam in suo ultimo testamento de ducentos morabatinis auri quos accepi pro 

anima sua et sepultura voluit et mandavit quod manumissores et executores sui dicti 
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testamenti emerent duos morabatinos censuales ad opus dicti monasterii pro uno 

aniversario faciendo singulis annis in dicto nostro monasterio in die obitus ipsius 

domine, et quod abbatissa et conventus dicti monasterii in die dicti aniversarii 

celebraremus et rogaremus Deum pro anima ipsius domine Laurentie et pro animabus 

parentum suorum et omnium illorum quibus aliquo tempore aliquas iniurias intulit de 

quibis pro oblacione restitutio facta non fuerit et quod faceremus a sacerdotibus dicti 

monasterii celebrari et absolvi tumulum eius et quod conventus noster haberet dictos 

duos morabatinos in die dicti aniversarii pro hec in testamento ipsius domine Laurentie 

quod factum fuit auctoritate Petri Marci notarii publici Barchinonense XVI kalendas 

februarii anno Domini MCCXCI plenius continetur, confitemur in veritate et 

recognoscimus vobis Guillelmo de Podio genero ipsius domine Laurentie quondam et 

vobis Bertrando de Olzeto cognato eiusdem domine manumissoribus et executoribus 

testamenti predicti ipsius domine Laurentie quod vos ad instantiam et preces nostras et 

ad maximam utilitatem conventus dicti nostri monasterii tradidistis et deliberastis nobis 

triginta libras monete Barchinone perpetuo de terno quos vos auctoritate dicte 

manumissorie deduxeratis de dictis ducentis morabatinos quos dicta domina accepit 

pro anima sua et sepultura, ut eis ipsis triginta libris emeritis dictos duos morabatinos 

censuales causa facienda aniversarium supradictum pro quibus triginta libris bene et 

sufficienter in loco idoneo et securo, haberi poterant per franchum alodium dicti duos 

morabatinis censuales quolibet anno, quas quidem triginta libras nos a vobis 

numerando habuimus et recepimus et eas in bonum et utilitatem maximam dicti nostri 

monasterii, misimus convertimus; hoc acto specialiter et convento inter nos et vos, 

quod nos pro predictis triginta libris concederemus et assignaremus pro predicto